
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – roboty budowlane

Wykonanie robót budowlanych mających na celu położenie zgrzewanych wykładzin 
elastycznych w budynku Domu Pomocy Społecznej w Gdańsku - Oliwie ul. Polanki 121
Numer ogłoszenia: 369345 - 2008; data zamieszczenia: 17.12.2008

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 320703 - 2008r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Dom Pomocy Społecznej, ul. Polanki 121, Gdańsk, woj. 
pomorskie, tel. 058 5521952, 5523332, faks 058 5521952.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie robót budowlanych 
mających na celu położenie zgrzewanych wykładzin elastycznych w budynku Domu Pomocy 
Społecznej w Gdańsku - Oliwie ul. Polanki 121.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest położenie 
zgrzewanych wykładzin elastycznych w pomieszczeniach Domu Pomocy Społecznej w 
Gdańsku - Oliwie ul. Polanki 121. Zakres prac obejmuje wszystkie czynności umożliwiające i 
mające na celu wykonanie takich posadzek na I oraz III piętrze w obiekcie przetargowym..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.43.21.11-5.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 24900.00 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.12.2008.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• PHU BOLMAR BIS Sp. j., ul. Okrężna 17K, 81-822 Sopot, kraj/woj. pomorskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 24900.00
• Oferta z najniższą ceną: 24900.00 oferta z najwyższą ceną: 43918,04
• Waluta: PLN.


